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1. A rozdziały wrotnych: z Koritów Meselimia, syn Kore, z synów Asaf. 2. Synowie Meselimiasza: 

Zachariasz pierworodny, Jadihel wtóry, Zabadiasz trzeci, Jatanael czwarty. 3. Elam piąty, Johanan szósty, 

Elioenai siódmy. 4. A synowie Obededom: Semejas pierworodny, Jozabad wtóry, Joaha trzeci, Zachar 

czwarty, Natanael piąty, 5. Ammiel szósty, Issachar siódmy, Follaty ósmy, bo mu JAHWE błogosławił. 

6. A Semei, synowi jego, narodzili się synowie, przełożeni domów swych, bo byli mężowie barzo mocni. 

7. Synowie tedy Semejasza: Otni i Rafael, i Obed, Elzabad, bracia jego, mężowie barzo mocni, Eliu też 

i Samachiasz. 8. Ci wszyscy z synów Obededom: sami i synowie, i bracia ich barzo mocni ku 

posługowaniu, sześćdziesiąt i dwa z Obededom. 9. A synowie Meselemiasza i bracia ich barzo duży, 

ośmnaście. 10. A od Hosa, to jest z synów Merari: Semri czelniejszy (bo nie miał pierworodnego, 

a przeto uczynił go ociec jego przedniejszym); 11. Helkiasz wtóry, Tabeliasz trzeci, Zachariasz czwarty; 

ci wszyscy synowie i bracia Hose, trzynaście. 12. Ci są rozdzieleni na odźwierne, aby zawsze przełożeni 

nad strażą, jako i bracia ich, służyli w domu PANskim. 13. Puszczono tedy losy zarówno i małym, 

i wielgim, według domów ich, do każdej bramy. 14. Padł tedy los wschodni Selemiaszowi. 

A Zachariaszowi, synowi jego, mężowi barzo mądremu i uczonemu, losem się dostała północna strona. 

15. Obededomowi lepak i synom jego na południe, na której stronie domu była rada starszych. 16. Sefim 

i Hosa na zachód, podle bramy, która wiedzie ku drodze wstępowania; straż przeciw strażej. 17. A na 

wschód Lewitów sześć; a na północy czterzej na dzień; na południe także czterzej na dzień; gdzie była 

rada, dwa a dwa. 18. W komorach też odźwiernych na zachód słońca czterzej na drodze, a po dwu 

w komorach. 19. Teć są rozdziały odźwiernych synów Kore i Merari. 20. A Achias był nad skarbami 

domu Bożego i naczyniem świętych. 21. Synowie Ledan, syna Gersonni; z Ledana przedniejszy domów: 

Ledan i Gersonni, Jehieli. 22. Synowie Jehieli, Zatan i Joel, bracia jego, nad skarby domu PANSKIEGO. 

23. Z Amramitów i z Isaaritów, i z Hebronitów, i z Oziehelitów. 24. A Subael, syn Gersom, syna 

Mojżeszowego, przełożonym nad skarby. 25. Bracia też jego Eleezer, którego syn Rahabia, a tego syn 

Izajasz i tego syn Joram, tego też syn Zechri i tego syn Selemit. 26. Ten Selemit i bracia jego nad skarby 

świętych, które poświęcił król Dawid i książęta domów, i tysiącznicy, i setnicy, i hetmani wojska 

27. z wojen i z korzyści bitew, które byli poświęcili na poprawę i sprzęt kościoła PANSKIEGO. 28. A to 

wszytko poświęcił Samuel Widzący i Saul, syn Cis, i Abner, syn Ner, i Joab, syn Sarwijej: wszyscy, 

którzy je byli poświęcili przez rękę Selemita i braciej jego. 29. A nad Isaaritami był przełożony 

Choneniasz i synowie jego ku sprawam z nadworza nad Izraelem, aby je nauczali i sądzili. 

30. Z Hebronitów lepak Hasabias i bracia jego, mężowie barzo mocni, tysiąc i siedm set przełożeni byli 

nad Izraelem za Jordanem na zachód słońca, we wszytkich sprawach PANskich i ku posłudze 

królewskiej. 31. A Hebronitów przedniejszy był Jeria według domów i rodzin ich. Czterdziestego roku 
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królestwa Dawidowego policzono je i naleziono mężów barzo mocnych w Jazer Galaad, 32. braciej też 

jego lat duższych, dwa tysiąca i siedm set przełożonych domów. I postawił je Dawid król nad 

RubenitczykI i Gadczyki i nad połowicą pokolenia Manasse ku wszelkiej posłudze Bożej i królewskiej.  
Biblia Jakuba Wujka – przekład Biblii na język polski wykonany przez jezuitę, Ks. Jakuba Wujka, wydany w całości po raz pierwszy w roku 1599. 
Wujek pracował nad nią w latach 1584–1595. 
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